
COMUNE DI VALGUARNERA

DETERMINA N° DEL

OGGETTO: Attribuzione assegno nucleo familiare al Dott. Centonze Calogero, Funzionario
Direttivo Contabile, con decorrenza dal 1° febbraio 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott.ssa Silvana Arena

Vista l'istanza presentata in data.25 marzo 2014 con la quale il Dott. Centonze Calogero,
Funzionario Direttivo Contabile, assunto in data 1° febbraio 2014 con contratto a tempo parziale
indeterminato, ha chiesto Fattrìbuzione dell'Assegno Nucleo Familiare con decorrenza dal 1°
febbraio 2014;

Visto Fart. 6 — comma 11 — del GCNL 14.09.2000 in cui è stabilito che al personale a tempo
parziale, al ricorrere delle condizioni di legge, sono corrisposte per intero le aggiunte dì famiglia;

Esaminata la documentazione prodotta dall' interessato e ritenuto la regolarità della stessa;

Considerato che il Responsabile del servizio contabile ha attestato la copertura finanziaria
prevista dal presente provvedimento;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Attribuire e corrispondere al Dott. Centonze Calogero, dipendente a tempo 'parziale
indeterminato, l'assegno per il nucleo familiare spettante dal 1° febbraio 2014, nella misura di €.
51,96 mensili sulla base dell'importo fissato nelle tabelle allegate alla Circolare INPS n° 84 del 23
maggio 2013.
2) Dare atto che la complessiva spesa di €. 259,80, calcolata sino al 30.06.2014, trova capienza al
cap. 330/1 del bilancio 2014 in corso di formazione. :

V°:perla
IL RESPONS

FINAN:

co della spesa
SERVIZIO
ABDLE

IL RESPONSABILE
Dottssa Si

SETTORE AA.GG.
Arena


